

FAABORG-MIDTFYN ENTREPRENØREN ApS

Skovløkkevej 3
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kenneth Skovløkke Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG-MIDTFYN ENTREPRENØREN ApS
Skovløkkevej 3
5792 Årslev

CVR-nr: 29141843
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt anden hermed i forbindelse med stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.895. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 19.284 og en egenkapital på tkr. 14.686.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 9.749.143 | 11.266.476 |
| Personaleomkostninger | 1 | -6.888.001 | -7.237.592 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -274.783 | -432.882 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.586.359 | 3.596.002 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -15.767 | 60.164 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -105.409 | -134.808 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.465.183 | 3.521.358 |
| Skat af årets resultat | | -569.771 | -773.657 |
| Årets resultat | | 1.895.412 | 2.747.701 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -15.767 | 60.164 |
| Overført resultat | | -88.821 | 687.537 |
| I alt | | 1.895.412 | 2.747.701 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.620.905 | 3.744.453 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.620.905 | 3.744.453 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 120.376 | 136.143 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 120.376 | 136.143 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.741.281 | 3.880.596 |
| Varer under fremstilling | | 221.425 | 514.048 |
| Varebeholdninger i alt | | 221.425 | 514.048 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.130.554 | 6.072.064 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.373.173 | 5.962.282 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 689.044 | 848.807 |
| Andre tilgodehavender | | 453.063 | 21.885 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 137.647 | 12.319 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.783.481 | 12.917.357 |
| Likvide beholdninger | | 5.538.245 | 3.618.397 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 16.543.151 | 17.049.802 |
| AKTIVER I ALT | | 19.284.432 | 20.930.398 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 86.376 | 102.143 |
| Overført resultat | | 12.474.314 | 12.563.135 |
| Forslag til udbytte | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | | 14.685.690 | 14.790.278 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 534.637 | 525.719 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 534.637 | 525.719 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 86.677 | 155.198 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 15.840 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 86.677 | 171.038 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 68.500 | 63.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.977.219 | 2.856.821 |
| Skyldig selskabsskat | | 257.840 | 534.032 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 1.713.416 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 673.869 | 275.194 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.977.428 | 5.443.363 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.064.105 | 5.614.401 |
| PASSIVER I ALT | | 19.284.432 | 20.930.398 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 5.664.947 | 5.954.329 |
| Pensionsbidrag | 814.719 | 893.702 |
| Andre omkostninger til social sikring | 408.335 | 389.561 |
| | <u>6.888.001</u> | <u>7.237.592</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 34.000 |
| Kostpris ultimo | <u>34.000</u> |
| Nedskrivninger primo | 102.143 |
| Andel i årets resultat | -15.767 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>86.376</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>120.376</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| KKM Ejendomme ApS, Faaborg - Midtfyn | 66,7% | 180.563 | -23.651 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gæld forfalder tkr. 0 efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Kreditinstitutter har stillet arbejdsgarantier på i alt tkr. 2.570.

Husleje:

Der er indgået en lejekontrakt om selskabets lokaliteter.

Den årlige leje udgør tkr. 351. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leasing:

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 84 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt tkr. 5.951 kr. ved årlige leasingydelse på tkr. 1.859.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 258.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2020 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 15 |